Toyota GR YARIS

[MpenckypaHT

TOYOTA GR Yaris ueHa ot 01.10.2025

KomnnekTauus KysoB Asuratenb un Kysos Kopo6ka nepega4y Bbi6poc CO, Pacxog TonivBa B CMELLAaHHOM LiMKe LLEHA B EUR c HCO
(r/km) eBpo

Sport 3-4. X3aT463K 1.6 Turbo M/T (MonHbIn npueog) (206 kW) M/T 197 8.7 47 900

Premium 3-4. X3aTU63K 1.6 Turbo M/T (MonHbI NnpuBog) (206 kW) M/T 197 8.7 49 900

Aero Performance | 3-4. XxaTu63K 1.6 Turbo M/T (MonHbIi npusoa) (206 kW) M/T 197 8.7 53900

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota GR YARIS

ANHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUrATE/Ib 1 KOPOBKA MEPEAAY 1.6 TURBO M/T (MOJIHbI/ MPUBOA) (206 KW)
KnanaHHbI MexaHnsm DOHC Valve, roller rocker
MakcmmanbHasa CKopocTb (KM/4) 230

PASMEPbI 1.6 TURBO M/T (MOJIHbINA NMPMNBOA) (206 KW)
LnpuHa (Mm) 1805

KonecHas 6a3a (MMm) 2560

Konnuectso cngeHnii 4

AnvHa (Mm) 3995

BbicoTa (MMm) 1455

3KO/TIOr'MYECKUE NMOKA3ATENN 1.6 TURBO M/T (MOJIHbIV MPUBOJ) (206 KW)
Pacxoz TOn/IMBa MUH. — KOMBUHUPOBaHHbIM no WLTP 8.7

(n/100 km)

O6wunin BbI6poc CO, MUH. - KOMBUHVPOBAHHBIV MO 197

WLTP (r/km)

YpoBeHb LyMa npoesxatoLero asTomobuns (dB(A)) 68

YpoBeHb LyMa HenoABuXHOro aBTomobuns (dB(A)) 75

Pacxoa TonnvBa - KOMBUHMPOBaHHbIV no WLTP 37

(kr/100 km)

Pacxoa TonvBa - KOMBUHMpPOBaHHLIV no WLTP 8.8

(kr/100 km)

ABUTATE/b 1.6 TURBO M/T (MOJIHbIA NMPNBOA) (206 KW)
Yuncno ymnuHapos 3 cylinders, in line

Cuctema BripbICKa TOMAMBa Direct multipoint injection

O6bem (cm3) 1618

MakcuManbHbIV KPYTALLMIA MOMEHT (HM npu 06/MuH) 345/3250-4600



Toyota GR YARIS

AHaMmueckme xapakTepuctTmnkm

ABUrATENb

Makc. MOLLHOCTb ABUraTens BHYTPEHHEro cropaHusa (n.

c. DIN@)

Makc. MOLLHOCTb ABUraTessi BHYTPEHHEro cropaHus
(BT npu 06/M1H)

KoadpduumeHT oxatns

MakcrmansHasa MoLwHOCTb (1. €. DIN)

Suurim v8imsus (kW/p/min)

KOPOBKA MEPEAAY

Tun KopobKkKM nepesay

Mpusog

ANHAMUNYECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN

Pa3roH 0-100 KM/4 (CeKyHAbI)

KoaddunumeHT N1060BOro conpoTnBAEHNS
TOPMO3A

MNepegHne Topmosa

3agHve TopMo3a

LUHbI N KOJIECA

MUWHUMaNbHbIA KNacc TOMIVBHOM 3KOHOMUYHOCTH
MUHWMaNbHbIV Knacc CLuenieHns Ha MOKpol gopore
MUHWMabHbIV YpOBEHb LLIYMa KaueHus

BEC

MonHast Macca — obLuas (kr)

CHapsxxeHHasa macca (kr)

Macca bykcrpyemoro npuuena c TopMo3amu (Kr)

1.6 TURBO M/T (MOJIHBIV MPNBOL,) (206 KW)

280

206/6500

10.5:1
280
206
1.6 TURBO M/T (MOJIHbIA NMPNBOA) (206 KW)
Manual
4WD
1.6 TURBO M/T (MOJIHbIV MPNBOA) (206 KW)
5.2
0.346
1.6 TURBO M/T (MOJIHbIA NMPNBOA) (206 KW)
Ventilated disc 1-cylinder
Ventilated disc 1-cylinder
1.6 TURBO M/T (MOJIHbIVi MPMBO) (206 KW)
D
A
72
1.6 TURBO M/T (MOJIHbIV MPNBOA) (206 KW)
1645
1280-1305
0



Toyota GR YARIS @
AVHaMmunyeckme xapakTepucTuky
BEC 1.6 TURBO M/T (MOJIHbIV MPUBOA) (206 KW)

Macca bykcrpyemoro npuuena 6e3 TOpMo30B (Kr) 0



Toyota GR YARIS

KomnnekTayns

LiBETA

Pure White

Platinum Pearl White
Deep Metal Grey
Precious Black

Emotional Red 2

CraeHbs U3 YepPHOM YaCcTUYHO UCKYCCTBEHHOU KOXM € KpacHoOW npoctpoykori (EA30)

CraeHbs U3 YepHOW CMHTeTnYeckol kKoxn (EA20)
KY30B

JlerkocnnaBHble gnckm 18" (225/40 R18)

KoMnnekT Ans peMOHTa LWNHBbI

CucTtema npeaynpexzaeHns o JaBfeHnn B LWNHaX
YepHble, anekTpuyeckn peryampyemble, cknagHble 60KoBble 3epkana C MoAorpeBom
CeeTognogHble papbl

[lHeBHble X0/l0Bble OrHW (CBETOANOAHbIE)

CBeToANO HbIE 3a/HNe KOMBMHMPOBaHHbIe poHapK
KpacHble okpalleHHble TOPMO3Hble CynnopThbl
Criorinep Ha KpblLle

KapboHoBas kpebiLla

AHTEHHa «aKynuni NAaBHUK»

ToHMpPOBaHHbIe cTekNa

JBOViHble BbIX/IOMHbIE TPY6bI

Koa

040
089
1L5
219
3U5

Koa

EA30
EA20

Kop,

201607
191965
191966
191967
191968
191969
191970
191971
191972
191973
191974
191975
191976

SPORT

0€
700 €
700 €
500 €
700 €

SPORT

0€

SPORT

PREMIUM

0€
700 €
700 €
500 €
700 €

PREMIUM

[ ]
0€

PREMIUM

AERO
PERFORMANCE

0€
700 €
700 €
500 €
700 €

AERO
PERFORMANCE

[
0€

AERO
PERFORMANCE



Toyota GR YARIS

KomnnekTayns

Ky30B

KoBaHble nerkocnniaeHble guckn 18" (225/40R18)

nakeT Aero Performance
CNAEHDBSA

4 cnpeHbs

CnopTtuBHble cngeHbsa GR

BogunTenbckoe cnpeHbe: C perynnpoBKOi BbICOTbI
O6orpeB NepegHUX CUAEHW

CknagHble 3aaHne CnaeHbs
KOM®OPT

NHTennekTyansHasa cuctema A0CTyna B aBTOMOOWAL 1 3anycka ABuraTens

Lindposoi cmapT-ktoy (yciyra npefocTaBaseTcs no nognucke, npobHas Bepcus Ha 1 rog — 6ecnnaTHo)
PerynnpoBka BbICOTbI 1 HAK/IOHa Py/ist

CnopTuBHbLIN pyNb

Moporpes pyns

ABTOMaTUYECKUIA KOHANLMOHEP Ha /iBe 30HbI

[JaTumk poxas

MNepeaHvie anekTpryeckrie CTeKNIoNogbeMHNKN

dnekTpuyeckmne CTeKNONOALEMHUKN C GyHKLMEN aBTOMaTUYECKOrO MOAHNMAaHWS 1 ONyCKaHWs
TeKkcTUNbHbIE KOBPUKN

Posetka 12 B

I'IepeAHl/le 1 3agHNe NapKOBOYHbIE JaTHUNKN

Koa

191964
201621

Kop,

192002
192003
192004
192005
192006

Kop,

191981
191982
191983
191984
191985
191986
191987
191988
191989
191990
191991
191992

SPORT

SPORT

SPORT

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE



Toyota GR YARIS

KomnnekTayns

BE3SOMACHOCTb

AHTNBENOKMPOBOYHasA cncTeMa (ABS) C yCTPONCTBOM 31eKTPOHHOI0 pacnpeseneHns TopmosHoro ycunus (EBD) n ycunmntenem

Topmo3a (BA)

CrnopTmBHas cuctema Kypcosoi yctonumsoctu (VSC)
Cncrtema nomMoLLy Npm TporaHum Ha nogbeme (HAC)
CBeTOBas CMrHanM3aLMs SKCTPEHHOrO TOPMOXEH WS
MNepegHve noayLwkn 6esonacHocTn SRS

MepeaHve 6okoBble NOAYyLLKM 6e3onacHocTn SRS
MoAaywkn-uTopkn SRS

MepekntouaTtens NepegHer NaccaXxmnpckor nogyLky 6esonacHoctn SRS
ISOFIX bérnu drosibas sistéma (2. rindas sédekliem)
MoHuTOp cnenbix 30H 063opa (BSM)

MpeaynpexaeHne o nonepeyHom ABrxeHumn csaam (RCTA)

Cnctema 6e30mnacHOro Bbixoaa

TOYOTA SAFETY SENSE:

Cuctema npeaynpexaeHunsa CTONIKHOBEHUIA C o6Hapy>KeH|/|eM newexoAos, a B AHEBHOE BpeMs TakxXe Be/1IocnneancTtoB 1

MOTOLWMKNOB

MopasneHve YCKOpeHWA Ha HWN3KOM cKopocTn

3KCTpeHHaﬂ KoppeKkumsa Kypca (aHeMm) B cucteme npeaynpexaeHunsa CTONKHOBEHWI

O6Hapy>keHre onacHOCTM N060BOrO CTOIKHOBEHWSI C aBTOMOBUEM 1 MOTOLIMK/IOM B CUCTEME NpeaynpeXAeHnNs CTONKHOBEeHWI

(aHem)

Cucrtema npeaynpexaeHuns CTONKHOBEHWI C I'IOA,CI,ep)KKOVI npegoTBpalleHnsa CTONKHOBEHWI Ha nepekpecTkax

NHTennekTyanbHbI afanTUBHbIN Kpyn3-koHTposb (IACC)
MpepynpexaeHne o cxoge ¢ nonockl (LDA) ¢ koppekumein Kypca

Cncrema yaepxkaHus nNonockl AvxeHus (LTA)

Koa

192011

192012
192013
192014
192015
192016
192017
192018
192019
192008
192009
192010

Ko

192031

192032
192033

192034

192035
192036
192037
192038

SPORT

SPORT

PREMIUM

PREMIUM

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE



Toyota GR YARIS

KomnnekTayns

TOYOTA SAFETY SENSE:

ABTOMATUYECKNI fanbHWIA ceeT (AHB)
HanomuvHaHve o A0pOoXHbIX 3Hakax (RSA)

BecnposogHoe o6HoBneHne Toyota Safety Sense

MYNbTUMEAVA N UH®OPMALUA

NHTerpaumsa mobunbHoro TenepoHa (Apple CarPlay & Android Auto)

6 ANHaMUKOB

Pasbem USB

Kamepa 3agHero Buga

TenedoHHble pa3rosopbl 1 My3bika no Bluetooth®
LiBeTHOM MHPOPMaLMOHHbIV 3KpaH TFT 12,3"

AyanocuctemMa JBL knacca «npemMmnym», 8 ANHAMNKOB
3ALLUUTA

Nmmobunarizep

NPNEMMNCTOCTb

Cuctema GR-FOUR 4WD
MNepekntouatens GR-FOUR AWD (Normal, Gravel, Track)
MepekntouaTens pexuvmMa BoxgeHus (Eco,Normal, Sport)

Camobnokupytowniica guddepeHuman (LSD) Torsen

MYbTUMESNAHAS CAICTEMA TOYOTA SMART CONNECT+:

MynbTuMeanliHbIN gncnneid 8"

O6HoBNeHNs1 6ecnpoBOAHBIM CMOCOH60OM

Koa

192039
192040
192041

KoA

191994
201640
191997
191999
192000
192001
191996

Koa
192020
Ko

191977
191978
191979
191980

Koa

192021
192022

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE



Toyota GR YARIS

KomnnekTayns

MYNbTUMELNAHAS CACTEMA TOYOTA SMART CONNECT+:

ObnayHasa HaBuraums (ycayra npesocTaBaseTcs Mo nognuncke, NPobHas Bepcvs Ha 4 roga — 6ecniaTtHo)

l'onocoBow areHT (ycyra NpejocTaBaseTcs no NoAnuncke, NpobHas sepcns Ha 4 roga — 6ecnnaTHo)

NHdopmauumsa o cntyaumm Ha goporax (ycnyra npeAoctaBaseTcs no noAnvcke, npobHasa Bepcuns Ha 4 roga — 6ecnnatHo)
BcTpoeHHas HaBuraLMoHHasa cnctema

PacrnonoxeHue CTauMoHapHbIX KaMep KOHTPOAISt CKOPOCTU (yCyra NpesoCcTaBasieTcs no nognucke, NpobHas Bepcms Ha
4 roga — 6ecnnaTtHo)

VHdpopmauus o noroge

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YC/ZIYTA NMPEAOCTABJIAETCA MO NOANNCKE, MTPOBHAA BEPCUA HA4TO4A —
BECM/IATHO):

DYHKUMSA ANCTAHLMOHHOIO 3an1paHns 1 oTNnpaHus asepet

AncTaHuMoHHOe BKAKOYeHMe/BbIKIOYeHVe aBapmVlelx orHewn

Koa

192023
192024
192025
192026

192027
192028
Koa

192029
192030

SPORT PREMIUM
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ J [
[ J [
[ ] [ ]
[ ] [ ]
SPORT PREMIUM
[ ] [ ]
[ [ ]

AERO
PERFORMANCE

AERO
PERFORMANCE
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